PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2010                                                                                                                           № 4790
О праздновании Дня

Ярославского муниципального

района в 2010 году
      В соответствии с  планом работы Администрации Ярославского муниципального района на 2010 год, утвержденного постановлением Администрации   ЯМР    от   29.12.2009  № 10011 и в связи с ежегодным празднованием Дня района,  Администрация  района  п о с т а н о в л я е т:
      1. Провести 14 августа 2010 года в поселке Ивняки Ивняковского сельского поселения празднование Дня Ярославского муниципального района.

      2.  Образовать оргкомитет по подготовке и проведению Дня района  и утвердить его состав (прилагается).

      3.  Оргкомитету, указанному в пункте 2 постановления, разработать план мероприятий по празднованию Дня района.
      4.  Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

      5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации  А.С. Бурова.

      6.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                  А.В. Решатов

                                                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                      к постановлению
                                                                                                                        Администрации ЯМР

                                                                                      от 25.05.2010  № 4790

С О С Т А В

оргкомитета по празднованию Дня Ярославского

муниципального  района в  2010 году

	Нечаев                               -Александр Витальевич
	председатель оргкомитета,

первый заместитель Главы Администрации ЯМР;

	Буров                                 -

Александр Сергеевич
	заместитель председателя оргкомитета,

заместитель Главы Администрации ЯМР;

	Волкова                             -

Елена Борисовна
	заместитель председателя оргкомитета,

заместитель Главы Администрации ЯМР;

	Малифеева                        -

Екатерина Юрьевна
	секретарь оргкомитета, консультант отдела организационной работы управления делами Администрации ЯМР.

	Члены оргкомитета:

	Антонова                          -

Людмила Владимировна
	консультант информационно-технического отдела управления делами Администрации ЯМР;

	Баранова                           -

Юлия Вадимовна

	советник Главы ЯМР;

	Брункевич                         -

Денис Валерьевич
	главный редактор МАУ «Редакция газеты «Ярославский агрокурьер»;

	Каюрова                            -

Ольга Владимировна
	начальник отдела культуры, молодежной политики и спорта Администрации ЯМР;

	Ковалева                           -

Светлана Анатольевна
	заместитель начальника управления делами -начальник административно-кадрового отдела Администрации ЯМР;

	Смирнов                           -

Александр Михайлович
	депутат Муниципального Совета ЯМР пятого созыва;

	Хахин                                -

Сергей Евгеньевич

	заместитель Главы Администрации ЯМР – начальник управления финансов;

	Цуренкова                        -

Ирина Ивановна
	Глава Ивняковского сельского поселения;
   (по согласованию)

	Шабалева                         -

Людмила Ивановна
	начальник управления экономики и инвестиционной политики Администрации ЯМР;

	Шатский                           -

Андрей Валентинович
	директор ОАО «ЯРПУ ЖКХ» (по согласованию).